СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Второй созыв
РЕШЕНИЕ

от fit. Л*?/6/ № ЛбЪ
посёлок Парковый

О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 18 марта

2010 года № 48 «О муниципальной службе в Парковском
сельском поселении Тихорецкого района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года
№ 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» Совет
Парковского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести в приложение №1 к решению Совета Парковского сельского
поселения Тихорецкого района от 18 марта 2010 года № 48
«О муниципальной службе в Парковском сельском поселении Тихорецкого
района» следующее изменение:

изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2.Квалификационные требования к уровню профессионального

образования по главным, ведущим, старшим и младшим должностям
муниципальной службы:

к гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной
службы предъявляются требования по уровню профессионального образования с
учетом специализации по должности муниципальной службы:

1) для главных и ведущих должностей муниципальной службы
высшее профессиональное образование по специализации «Государственное
и муниципальное управление» или по профилю замещаемой должности;

2) для старших и младших должностей муниципальной службы среднее
профессиональное образование по профилю замещаемой должности.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Т.Н. Дробная

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района А.И. Чоп